Результати  співбесіди 10 вересня 2025р. 

з дисципліни  «Українська мова» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Лагода Євгеній Ігорович 146 Сто сорок шість 

Печений Ігор Ігорович 135 Сто тридцять п’ять 

Кривець Андрій Миколайович 138 Сто тридцять вісім 

Растрьопін Олексій Олексійович 142 Сто сорок два 

Мельник Денис Генадійович 145 Сто сорок п’ять 

Прадченко Давід Олексійович 141 Сто сорок один 

Попов Назар Сергійович 139 Сто тридцять дев’ять 

Результати  співбесіди 10 вересня 2025р. 

з дисципліни  «Українська література» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Лагода Євгеній Ігорович 148 Сто сорок вісім 

Печений Ігор Ігорович 151 Сто п’ятдесят один 

Кривець Андрій Миколайович 146 Сто сорок шість 

Растрьопін Олексій Олексійович 142 Сто сорок два 

Мельник Денис Генадійович 143 Сто сорок три 

Прадченко Давід Олексійович 139 Сто тридцять дев’ять 

Попов Назар Сергійович 145 Сто сорок п’ять 

Результати  співбесіди 10 вересня 2025р. 

з дисципліни  «Математика» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Лагода Євгеній Ігорович 136 Сто тридцять шість 

Печений Ігор Ігорович 131 Сто тридцять один 

Кривець Андрій Миколайович 135 Сто тридцять п’ять 

Растрьопін Олексій Олексійович 130 Сто тридцять 

Мельник Денис Генадійович 138 Сто тридцять вісім 

Прадченко Давід Олексійович 130 Сто тридцять 

Попов Назар Сергійович 132 Сто тридцять два 

Результати  співбесіди 10 вересня 2025р. 

з дисципліни  «Історія України» 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Лагода Євгеній Ігорович 154 Сто п’ятдесят чотири 

Печений Ігор Ігорович 148 Сто сорок вісім 

Кривець Андрій Миколайович 152 Сто п’ятдесят шість 

Растрьопін Олексій Олексійович 142 Сто сорок два 

Мельник Денис Генадійович 148 Сто сорок вісім 

Прадченко Давід Олексійович 146 Сто сорок шість 

Попов Назар Сергійович 135 Сто тридцять п’ять